公布期間：113-10-01 ～ 113-11-01 上一筆 (2/11) 下一筆

創稿文號：1131297825 公文－收文(書函) 電子簽核

收發文號： 1130008775 收發日期： 113-09-13

分類號： 保存年限：

承辦單位： 人事室 承辦人： 余秀旻

密等： 速別： 普通件

聯絡人： 謝宛臻 聯絡電話： (02)7736-6196

電子信箱： wanjin1004@mail.moe.gov.tw 傳真電話：

來文日期： 113-09-12 來(發)文文
號：

臺教人(三)字第1130092644號

來(發)文機
關：

教育部

主旨： 中央選舉委員會函以，113年10月13日（星期日）為臺灣省基隆市第19屆市長謝國樑
罷免案之投票日，為便利選舉區內各級機關、學校、團體、事業機構員工前往投
票，是日依法為應放假之日，請查照轉知。

說明： 依中央選舉委員會113年9月9日中選人字第1133750275號函辦理，並檢附原函影本1
份。

辦法：

正本： 部屬機關(構)與學校及其附設機構、各國立高級中等以下學校、各私立大專校院、
本部各單位

副本：

附件說明： (1件) 原函影本( A09000000E_1130092644_senddoc1_Attach1.PDF，共一個電子檔案 )

1131297825_1_A09000000E_1130092644_senddoc1_Attach1.PDF

公布對象：機關全體

2024/10/1 下午4:14 公布欄簽核意⾒

edoc.cust.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/BoardQuery.asp# 1/1

http://edoc.cust.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2HVFyHLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=3CC717C&IsTable=
http://edoc.cust.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2HVR6Fybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=3B4675C&IsTable=